
ZARZĄDZENIE NR 10.2014 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 
 

z dnia 17 lutego 2014 r. 
 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na rok 2014 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594), art. 222 ust. 1 i 4 oraz art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale Nr 198/XXVI/13 Rady Gminy Stara Biała z dnia 19 grudnia 2013 roku 

Uchwała Budżetowa Gminy Stara Biała na 2014 rok wprowadza się  następujące zmiany: 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o łączną kwotę 97 200,00 zł., i zmniejsza się 

wydatki budżetu gminy o łączną kwotę 97 200,00 zł. Plan wydatków budżetu gminy 

wynosi 40 334 377,25 zł. 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 97 200,00 zł., i zmniejsza się o kwotę 

97 200,00 zł., tj. do kwoty 30 973 140,25 zł.  

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia, który zmienia załącznik Nr 2 pn: "Wydatki na 2014 rok” do 

Uchwały Budżetowej  na 2014 rok. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje na rok budżetowy 2014. 
 
 
 

         Wójt 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

 


